
R E P ~ L M A  E SHQTPERISE~ 
INSPEKTORATI I LAM% I DEKLABMIT D m  KONTROLIST TEf PASURIVE 

Adresa: Rr.Resfiit Col laku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 2,q-516, Web,,yyw:)j_$a$.gov.al 

E lNTF,RESAW PRIVATE 
PENODIK I VmTOR 

E zy&t q& d a r t  defyrimin pi% deklarim E intemave private tL! t i ,  WEshorti.t/es dhe t5 
f&nij&re Madhore, nls W t.Z LiGit nr.9049, 10.042003 "Pa dekIarhh dhe kontmlh e 
pasurive, ti! d-eve - f d m  E t€ zgjedhuwe dhe #2 d k  nQunbve publike ", L a i t  
m.9367, datZ 07.0-4.2005 "Pa pmdalimin e k d i t  tZ intersave n8 ush- e fiullrsioneve 
p~bIiie''~ me ndryshimet e pas- ne QJin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n8 ligjin nr.9529, 
M 1 1.5.2006. 

N& H t& pik& 5 t& m a k t  14, ti2 Egjit nr.9367s M Q7.04ZIM wI%r -&limb 
WtliMit t8 hatawme nit u s h m  s f u k d a l e s r r :  publiken, 

A a t o r i z e j :  



I NDRYSHZMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI: a PALUAJTSHME DfLE a LUAJTSHME I 

Gjendje a s h ,  me burim; Tgrheqje nga intemt e 
Bonove tG TTBeiarit t? pwqyrtmm nB &kJafimin e 
mZprshGm oi! sh-Zn 174.000 leLe dbe knnimet prej 
p a g b  si gjyqtrtre, oG shembn 200.0001ekik 

N& ky format PgW i pamjaftueshem, wzMd tL! plotEmi fotokopje ti2 tij. 

" 3 



REPUBIdKA E SEIQIP~~RISB 
INSPEKTORATI 1 I DE- DHE KQNTROUIT a PASURWE 

N b  Icy f m t  &hM i pamjafhshkn, wzhdoni tl! pl-oni n8 fotokopje ti3 tij, 



Detyrimet financiare ndaj e v e  jucidik8 dhe -5 (Mi, humarje, d w m  p& d i m e  etj.) q8 
ekzishjd h d a  dhe jashti! vendit, tf5 mbetura erzde pa u shiyer p& periudMn nga deklarhi i 
m e p h & m  deri nE 3 1 Dhjetor ti3 vitit t8 ddarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatZ5 vitit te deklarimit. 
Detyrime k&to te Wt, khk&hortitles dhe tbi j&le n€ mosE d o r e .  
TE dhW fir e m  personash ndaj ti2 cilee keni detyrime financiare tG pasqyrohen nE fieten nr.6, #r 
tr! ruajtur konfidenciditeain e t p .  






